
31998R1472

10.7.1998.L 194/8 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1472/98
(1998. gada 9. jūlijs),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2300/97 par sīki izstrādātiem noteikumiem, kas jāievēro, ieviešot
Padomes Regulu (EK) Nr. 1221/97, ar ko nosaka vispārīgus noteikumus pasākumu piemērošanai,

lai uzlabotu medus ražošanu un tirdzniecību

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1997. gada 25. jūnija Regulu (EK)
Nr. 1221/97, ar ko nosaka vispārīgus noteikumus pasākumu
piemērošanai, lai uzlabotu medus ražošanu un tirdzniecību (1),
un jo īpaši tās 5. pantu,

tā kā Komisijas Regula (EK) Nr. 2300/97 (2), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 758/98 (3),
paredz noteikumus pasākumu piemērošanai, lai uzlabotu
medus ražošanu un tirdzniecību;

tā kā ar minēto grozījumu ir arī pārcelta programmas
paziņošanas diena; tā kā tāpēc būtu jāmaina šajās programmās
piemērotā lauksaimniecības konversijas likmes diena;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Mājputnu
gaļas un olu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2300/97 5. pantu aizstāj ar šo:

“5. pants

3. pantā minētajām summām jāpiemēro lauksaimniecības
konversijas likme, kas ir spēkā programmas paziņošanas
gada 1. maijā.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1998. gada 9. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/23. sēj. 211Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 173, 1.7.1997., 1. lpp.
(2) OV L 319, 21.11.1997., 4. lpp.
(3) OV L 105, 4.4.1998., 5. lpp.


